АЛЕКСЕЕВСКИЙ

 РАЙОННЫЙ СОВЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	   [image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АЛЕКСЕЕВСК

РАЙОН СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ
22.06.2018
	п.г.т. Алексеевское
	КАРАР

№ 178

О внесении изменений

в решение Совета Алексеевского

муниципального района от 16.02.2016

№33 «Об установлении должностей
муниципальной службы
в органах местного самоуправления
Алексеевского муниципального
района Республики Татарстан»
В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федерального закона от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, Закона Республики Татарстан N 50-ЗРТ " Кодекс Республики Татарстан о муниципальной службе " от 25.06.2013 года, Законом Республики Татарстан от 22.11.2008 года №114-ЗРТ «О Реестре должностей муниципальной службы в Республике Татарстан», на основании Устава Алексеевского муниципального района
Совет Алексеевского муниципального района р е ш и л:

1. Приложение к решению Совета Алексеевского муниципального района Республики Татарстан от 16.02.2016 г. №33 «Об установлении должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Алексеевского муниципального района Республики Татарстан» изложить в новой редакции:
«Приложение к решению

Алексеевского районного
Совета Алексеевского

муниципального района

от ____________ № ______

Реестр должностей муниципальной службы

в органах местного самоуправления
Алексеевского муниципального района Республики Татарстан
	№
	Группа должностей муниципальной службы
	Наименование должности муниципальной службы
	Количество должностей муниципальной службы

	Должности муниципальной службы в аппарате представительного органа

	1
	Высшая должность муниципальной службы
	Руководитель Аппарата Совета
	1

	2
	Ведущая должность муниципальной службы
	Помощник главы муниципального района
	1

	3
	Старшая должность муниципальной службы
	Главный специалист
	1

	Организационный отдел

	4
	Главная должность муниципальной службы
	Начальник отдела
	1

	5
	Старшая должность муниципальной службы
	Главный специалист
	1

	Общий отдел

	6
	Главная должность муниципальной службы
	Начальник отдела
	1

	ИТОГО
	6

	Должности муниципальной службы
в исполнительном комитете, аппарате исполнительного комитета

	Аппарат Исполнительного комитета

	1
	Высшая должность муниципальной службы
	Руководитель Исполнительного комитета
	1

	2

	Заместитель руководителя Исполнительного комитета
	3

	3

	Управляющий делами исполнительного  комитета
	1

	4
	Ведущая должность муниципальной службы
	Помощник руководителя исполнительного комитета
	1

	5
	Старшая должность муниципальной службы
	Главный специалист
	2

	6

	Ведущий специалист
	3

	Отдел инфраструктурного развития

	7
	Главная должность муниципальной службы
	Начальник отдела
	1

	8
	Ведущая должность муниципальной службы
	Заместитель начальника отдела
	1

	9
	Старшая должность муниципальной службы
	Ведущий специалист
	1

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности

	10
	Главная должность муниципальной службы
	Начальник отдела
	1

	11
	Старшая должность муниципальной службы
	Главный специалист
	1

	Отдел культуры

	12
	Главная должность муниципальной службы
	Начальник отдела
	1

	Архивный отдел

	13
	Главная должность муниципальной службы
	Начальник отдела
	1

	Отдел ЗАГС

	14
	Главная должность муниципальной службы
	Начальник отдела
	1

	15
	Старшая должность муниципальной службы
	Ведущий специалист
	1

	Общий отдел

	16
	Главная должность муниципальной службы
	Начальник отдела
	1

	Отдел по делам молодежи, спорту и туризму

	17
	Главная должность муниципальной службы
	Начальник отдела
	1

	Отдел экономики

	18
	Главная должность муниципальной службы
	Начальник отдела
	1

	19
	Старшая должность муниципальной службы
	Главный специалист
	1

	Отдел по опеке и попечительству

	20
	Главная должность муниципальной службы
	Начальник отдела
	1

	21
	Старшая должность муниципальной службы
	Главный специалист
	1

	22
	Младшая должность муниципальной службы
	Специалист 1 категории
	1

	Комиссия по делам несовершеннолетних

	23
	Старшая должность муниципальной службы
	Главный специалист
	1

	Административная комиссия

	24
	Старшая должность муниципальной службы
	Ведущий специалист
	1

	ИТОГО
	29

	Отраслевые (функциональные) органы  Исполнительного комитета

	Муниципальное казенное учреждение
«Отдел образования Алексеевского муниципального района»

	24
	Главная должность муниципальной службы
	Начальник отдела
	1

	25
	Ведущая должность муниципальной службы
	Заместитель начальника отдела
	1

	26
	Старшая должность муниципальной службы
	Главный специалист
	1

	ИТОГО
	3

	Иные органы местного самоуправления

	Должности муниципальной службы в Финансово-бюджетной палате

Алексеевского муниципального района Республики Татарстан

	1
	Высшая должность муниципальной службы
	Председатель Палаты
	1

	2

	Заместитель председателя – начальник отдела
	1

	Бюджетный отдел

	3
	Старшая должность муниципальной службы
	Главный специалист
	1

	4
	Младшая должность муниципальной службы
	Ведущий специалист
	1

	Отдел учета и отчетности

	5
	Главная должность муниципальной службы
	Начальник отдела
	1

	6
	Ведущая должность муниципальной службы
	Заместитель начальника отдела
	1

	7
	Старшая должность муниципальной службы
	Ведущий специалист
	1

	Отдел планирования и анализа

	8
	Главная должность муниципальной службы
	Начальник отдела
	1

	ИТОГО
	8

	Должности муниципальной службы в Палате имущественных и земельных отношений Алексеевского муниципального района Республики Татарстан

	1
	Высшая должность муниципальной службы
	Председатель Палаты
	1

	2
	Старшая должность муниципальной службы
	Главный специалист
	1

	3

	Ведущий специалист
	1

	ИТОГО
	3

	ВСЕГО
	49

»
2. Разместить настоящее решение на Официальном портале Алексеевского муниципального района, на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

Главы Алексеевского

муниципального района,

Председателя Совета                                                                           Г.В. Белова